РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016                                ст-ца Зеленчукская                                        № 86

О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги администрацией Зеленчукского  сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики «Перевод жилого помещения в нежилое  и нежилого помещения в жилое»
[bookmark: _GoBack]        В целях реализации положений Федерального закона от 01.12.2014
№ 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов, в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Зеленчукского сельского поселенияЗеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики «Выдача разрешения  на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением главы администрации Зеленчукского сельского поселения от 01.08.2014 № 160, следующие изменения:
-  пункт 2.8 настоящего административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
  « -  Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов, в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»;
- пункта 2.22 настоящего административного регламента, дополнить предложением:
«Оказание муниципальных услуг, предусмотренных настоящим регламентом, осуществляется с учетом требований Федерального закона от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ».
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава администрации
Зеленчукского сельского поселения                                             О.В.Хомякова